

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0025 บ้านวังกระทุ่ม - บ้านขอนแก่น
อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ระยะทางยาว 1,850 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 7,668,930.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0025 บ้านวังกระทุ่ม - บ้านซอนบอน อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อย้าย							
1	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	14,800.000	14.15	209,420.00	1.3575	19.20	284,287.65
	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2	2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,815.000	540.82	981,588.30	1.3575	734.16	1,332,506.11
	3. งานผิวทาง							
3	3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	14,800.000	32.10	475,080.00	1.3575	43.57	644,921.10
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	14,800.000	259.97	3,847,556.00	1.3575	352.90	5,223,057.27
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
5	4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๗ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	444.000	290.00	128,760.00	1.3575	393.67	174,791.70
6	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3575	624.45	9,366.75
							รวมราคากลาง	7,668,930.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0025 บ้านวังกระท่อม - บ้านขอนแก่น อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(ณัฐนนท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุรักษ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ พลเสน

30 ตุลาคม 2566